
Parametry

SD/SS
SDP
Ponorné, kalové
čerpadlo z nerezové
oceli pro nepřetržitý
provoz s dvojitým
pouzdrem, vodou
chlazený motor

34

35

Teplota média: 5°C až 60°C
Výkon: 1/3 HP  až 1 HP  /  
250 W až 750 W
Rozsah pH: 6 až 8
Jmenovité ot.: 2900/3450rpm 
Stupeň krytí: IP68
Maximální ponoření: 8M

Materiál: SS - nerezová ocel
SP - nylon, šedá litina

SS/SD/SDP-250

SS/SD/SDP-750

SS/SD/SDP-400

 
  

Hřídelové pouzdro, které
ochrání hřídele před pískem 

    
    

    
  

      
    
   

   
 

  
  

       
 Série SS

Dvojitá silikonová mechanická 
ucpávka
Série SD/SDP
Dvojitá mechanická ucpávka

Dvojitá skříň - pro spolehlivé 
ochlazení motoru vodou
Zajišťuje provoz motoru za 
nízkých teplot

 
     

   
 

Model  
Výkon Výstup Pevné část. Max 

Průtok(LPM) 
LPM Průtok @ Výška Max  

Výška(M)
Rozměry Hmotnost

HP W mm palce   ø(mm) 1.5M 3M 6M 9M 12M D x Š x V (mm) Kg
SS-250 1/3 250 50 2" 7 220 215 197 130 - - 9 183 x 183 x 348 14
SS-400 1/2 400 50 2" 10 240 237 225 180 100 - 11 183 x 183 x 348 16
SS-750 1 750 50 2" 10 300 295 280 240 185 110 15 183 x 183 x 365 20

SD-250 1/3 250 50 2" 7 220 215 197 130 - - 9 183 x 183 x 348 11
SD-400 1/2 400 50 2" 10 240 237 225 180 100 - 11 183 x 183 x 348 12
SD-750 1 750 50 2" 10 300 295 280 240 185 110 15 183 x 183 x 365 15

SDP-250 1/3 250 50 2" 7 220 215 197 130 - - 9 183 x 183 x 348 10
SDP-400 1/2 400 50 2" 10 240 237 225 180 100 - 11 183 x 183 x 348 11
SDP-750 1 750 50 2" 10 300 295 280 240 185 110 15 183 x 183 x 365 14

Rozměry
Model A B

SS/SD/SDP-250 348 183

SS/SD/SDP-400 348 183

SS/SD/SDP-750 365 183

Jednotky: mm

2

A

B

série SS

litina
(série SD a SDP)

Nylon + skelné vlákno
(volitelně SDP) 

SUS304  
(série SS)

Výška

Průtok

  50Hz

 

Izolace motoru třídy B (120 °C)

Série SDP je vhodná pro
fontány

Veškerý materiál série
SS je z nerezové oceli

prodloužená životnost kabelu
Průchodka kabelu

Tepelná ochrana Yamada proti přetížení
Motor je spolehlivě chráněn

Veškeré části čerpadla, které
přijdou do styku s médiem, 
jsou vyrobeny z nerezové oceli
nebo technického plastu 
a tím je zaručena ochrana 
proti korozi


